
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 22.07.24 13:14:32

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

HIKVISION DS-KAD706Y

Cena celkem: 4 144 Kč
 (bez DPH: 3 425 Kč)
Běžná cena: 4 559 Kč
Ušetříte: 414 Kč
Kód zboží: IPKHIK0822
Part No.: DS-KAD706Y
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hikvision DS-KAD706Y

Video/audio distributor (rozbočovač) je určený pro modulární 2drátové domovní systémy Hikvision řady Y. Umožňuje
připojit a napájet bytové monitory, externí panely či dveřní stanici. Jeden z výstupů navíc podporuje připojení dveřní stanice
s příkonem až 16 W.

2× 2vodičové rozhraní (vstup a výstup) pro kaskádové připojení jednotek DS-KAD706Y (max. 15 jednotek v sérii)
6× 2vodičový výstup včetně jednoho pro napájení dveřní stanice (max. 16 W)
1× síťové rozhraní LAN
Signální a napájecí indikátory
Montáž na DIN lištu
Resetovací tlačítko
Doporučený napájecí zdroj DS-KAW60-2N (není součástí)



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE:

Rozhraní: 1× RJ-45, 2× 2pólový konektor (vstup a výstup pro zapojení dalších distributorů), 6× 2pólový konektor (výstup
pro bytové monitory a dveřní stanici)

Napájení: 24 V DC (adaptér není součástí balení)

Pracovní teplota: -10 °C až + 55 °C

Rozměry: 145 × 91 × 67 mm

https://download.asm.cz/inshop/prod/Hikvision/DS-KAD70X/DS-KAD706Y.jpg

